
 

Delibera 37-2021: Convenzione con studio legale. Provvedimenti. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che la Asp 2 Teramo ha la necessità di istituire un proprio Ufficio Legale, cui affidare la cura 

dei propri interessi e compiti di consulenza e supervisione unitaria delle problematiche legali/giuridiche, 

senza vincoli e condizionamenti connessi ad un inserimento nelle strutture aziendali; 

 

VISTO che, all’uopo, è stato individuato, per le vie brevi, lo Studio legale Scarpantoni con sede in Teramo; 

 

VISTO che il predetto Studio presterà alla Asp 2 Teramo la propria consulenza ed il supporto tecnico 

giuridico nelle varie problematiche legali, curandone gli interessi e perseguendo i fini aziendali; 

 

VISTA la bozza di contratto allegata alla presente deliberazione; 

 

VISTO che il costo è di € 6.000,00 annuali oltre Iva e oneri di legge 
 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 

D E L I B E R A 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare la bozza di contratto allegata alla presente deliberazione; 

3. di autorizzare il Presidente ai provvedimenti consequenziali e necessari; 

 

Con separata votazione 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 

Il Segretario verbalizzante della seduta 

Dr. Luciano Troiano 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Agr. Luciano Filiani 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Dr. Luciano Troiano 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità finanziaria del presente atto 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Alessandra Troiani 

 

  

 

 

    

Del37-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 Avv. Giulia Palestini            Presidente 

    

 

 Sig. Antonio Samuele          Componente. 

 

 

 Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 37 del 04/06/2021 

 

OGGETTO 

 

Convenzione con studio legale. Provvedimenti. 

 

Il giorno 4 giugno 2021 alle ore 9,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    

1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 

2) Sig. Antonio Samuele  Componente  

3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 

consecutivi, a far data dal  

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

Dr. Luciano Troiano 


